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MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

FONDO DE GARATIA SALARIAL

12/01/2007
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TRABAJADORES

 100.765,69

 38.525,56

 194.767,75

 584.049,87

 636.419,07

 1.259.301,47

 143.233,05

 321.235,55

 0,00

 635.866,99

 520,82

 278.248,26

 830.897,42

 56.910,95

 539.320,43

 0,00

 249.185,52

 8.324,69

 2.774.939,11

 894.637,33

 522.372,73

 257.418,28

 15.194,04

 192.560,11

 0,00

 44.525,77

 80.248,29

 3.392.173,48

 7.722,90

 3.084,86

 419.520,82

SALARIOS

 183.746,17

 137.047,98

 417.156,74

 1.389.979,14

 1.822.709,76

 1.659.872,61

 380.044,78

 313.377,40

 0,00

 341.674,08

 283,88

 377.142,22

 1.963.444,36

 101.391,35

 654.799,07

 0,00

 491.129,93

 4.705,43

 1.961.022,64

 1.785.974,75

 432.530,26

 315.124,28

 36.559,94

 90.383,58

 0,00

 66.669,78

 57.322,26

 4.291.012,19

 5.247,98

 0,00

 788.725,12

INDEMNIZ.

 284.511,86

 175.573,54

 611.924,49

 1.974.029,01

 2.459.128,83

 2.919.174,08

 523.277,83

 634.612,95

 0,00

 977.541,07

 804,70

 655.390,48

 2.794.341,78

 158.302,30

 1.194.119,50

 0,00

 740.315,45

 13.030,12

 4.735.961,75

 2.680.612,08

 954.902,99

 572.542,56

 51.753,98

 282.943,69

 0,00

 111.195,55

 137.570,55

 7.683.185,67

 12.970,88

 3.084,86

 1.208.245,94
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AGRICULTURA, GANADERIA, CAZA Y SELVICULTURA
PESCA
INDUSTRIAS EXTRACTIVAS
INDUSTRIA MANUFACTURERA
INDUSTRIA TEXTIL Y DE LA CONFECCION
INDUSTRIA DEL CUERO Y DEL CALZADO
INDUSTRIA DE LA MADERA Y EL CORCHO
INDUSTRIA DEL PAPEL; EDICION, ARTES GRAFICAS Y REPRODUCCIÓN
REFINO DE PRETROLEO Y TRATAMIENTO DE COMBUSTIBLES NATURALES
INDUSTRIA QUIMICA
INDUSTRIA DE LA TRANSFORMACION DEL CAUCHO Y MATERIAS PLASTIC
INDUSTRIA DE OTROS PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS
METALURGIA Y FABRICACION DE PRODUCTOS METALICOS
INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION DE EQUIPO MECANICO
INDUSTRIA Y EQUIPO DE MATERIAL ELECTRICO Y OPTICO
FABRICACION DE MATERIAL DE TRANSPORTE
INDUSTRIAS MANUFACTURERAS DIVERSAS
PRODUCCION Y DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA
CONSTRUCCION
COMERCIO, REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR
HOSTELERIA
TRANSPORTE, ALMACENAMIENTO Y COMUNICACIONES
INTERMEDIACION FINANCIERA
ACTIVIDADES INMOBILIARIAS Y DE ALQUILER
ADMINISTRACION PUBLICA
EDUCACION
ACTIVIDADES SANITARIAS
OTRAS ACTIVIDADES SOCIALES Y SERVICIOS PRESTADOS A LA COMUNI
ACTIVIDADES DE LOS HOGARES
ORGANISMOS EXTRATERRITORIALES
SIN ACTIVIDAD DEFINIDA


